
İç çatışma istiyorlar
Almanya ile FETÖ, ABD ile PKK ve Körfez ülkeleri üzerinden Türkiye’ye karşı yeni bir saldırı
dalgası başlatıldı. 15 Temmuz'un yıldönümünde sahnelenen senaryo, içeride Kılıçdaroğlu’nun
toplumsal çatışmaya ayarlı yürüyüşü ve Doğan Medya Grubu’nun Suriyelileri hedef alan nefret
içerikli haberleri ile yönetiliyor.
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A lmanya ve Körfez ülkeleri üzerinden Türkiye’ye karşıtı yeni bir saldırı dalgası büyütüyor.
Bu saldırı ise CHP lideri Kemal Kılıçdardoğlu’nun provokatif yürüyüşü ve Suriyelilere

yönelik ırkçı kampanya ile içeriye servis ediliyor. 15 Temmuz’un yıldönümünde Türkiye hem
içeriden hem dışarıdan çok boyutlu saldırılara maruz bırakılıyor. Ülkemizi dünyada
yalnızlaştırma, içeride ise toplumsal huzursuzluk hatta gerilim oluşturma planları yapılıyor.

DARBE DESTEKÇİLERİ SAHAYA ÇIKTI

Türkiye-Almanya arasındaki gerilim, Türkiye içindeki Alman uzantıları üzerinden bir
istikrarsızlık sürecine dönüştürülmek isteniyor. 15 Temmuz darbe girişimine destek veren
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istikrarsızlık sürecine dönüştürülmek isteniyor. 15 Temmuz darbe girişimine destek veren
Birleşik Arap Emirlikleri gibi Körfez ülkeleri de, ABD ile birlikte bir başka cepheden Türkiye
karşıtı yeni saldırı dalgasını büyütüyor, açık biçimde Türkiye’nin aleyhine ne varsa destek
veriyor.

YÜRÜYÜŞ ÇOKULUSLU SALDIRININ PARÇASI

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu’nun provokatif yürüyüşü ile Suriyelilere yönelik nefret
kampanyası işte tam da bu saldırı dalgasıyla aynı anda gerçekleşiyor. Kılıçdaroğlu’nun Almanya
ile yakın bağlantıları, Mısır Cunta lideri Sisi ile aynı anda Türkiye’yi hedef gösteren açıklamaları,
yeni saldırının Türkiye ayağını da ifşa eder nitelikte. CHP liderinin ‘yürüyüşü’nün nasıl bir
çokuluslu planın parçası olduğu, açık biçimde Türkiye’ye saldırının bir parçası olduğu, yeni bir
15 Temmuz senaryosuna dönüştürüldüğü net bir şekilde ortaya çıkıyor.

AFRİN’E MÜDAHALE ÖNCESİ HÜRRİYET’İN NEFRET HABERİ

Büyük hesabın kamuoyu ayağını, psikolojik operasyon boyutu, toplumsal mobilizasyonu ise
Doğan Grubu medya organları üzerinden yürütülüyor. Hürriyet gazetesinin bir haftadır
sistematik biçimde yayınladığı, Suriyelileri hedef alan ve nefret söylemi içeren haberleri ile
Kılıçdaroğlu’nun yürüyüşü, dışarıdan Türkiye’ye yönelen yeni saldırı dalgası at başı gidiyor.
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Kılıçdaroğlu’nun yürüyüşü, dışarıdan Türkiye’ye yönelen yeni saldırı dalgası at başı gidiyor.
Doğan medya grubunun, 7 Haziran seçikleri öncesi yürüttüğü HDP merkezli proje benzeri yeni
bir proje uyguladığı açıkça ortada. Tam da Türkiye’nin Afrin’e müdahaleye hazırlandığı bir
dönemde FETÖ ve PKK dahil bütün terör örgütlerinin, CHP liderinin, ABD ve Avrupa’daki
Türkiye karşıtlarının, Basra Körfezi ülkelerinin aynı cephede buluşmaları son derece dikkat
çekici.

GURBETÇİLER TEYAKKUZDA OLMALI

Yeni saldırı dalgasının Türkiye ile sınırlı kalmayacağı, Avrupa’daki Türkleri ve Müslümanları da
hedef alacağı ifade ediliyor. Bu yüzden önümüzdeki dönemde Almanya ve Avrupa’daki
Türklerin ve Müslümanların teyakkuzda olması, Türkiye karşıtı saldırılar karısında duyarlı
olması, kendilerini hedef alacak ırkçı ve İslamofobik saldırı ihtimallerin göz önünde
bulundurmaları öneriliyor.

Manşetlerle zirveye taşındı

Sıcak havalar nedeniyle sahillere giden Suriyeli vatandaşların fotoğraflarını paylaşan Hürriyet



Sıcak havalar nedeniyle sahillere giden Suriyeli vatandaşların fotoğraflarını paylaşan Hürriyet
dün yaptığı manşetle bir haftadır sürdürdüğü nefret odaklı haberlerini zirveye taşıdı.
Yaşananları, ‘sahiller dumanaltı’ başlığıyla okurlarına sunarak Suriyeli vatandaşları hedef
gösteren gazete dünkü nüshasında Yeşilköy ve Florya sahillerine gidenlerin ‘çoğunun Suriyeli’
olduğunu belirterek, sahillerin duman altı olduğunu ve halkın şikayetçi olduğunu öne sürdü.
Ancak bu manşetlerin zeminin oluşturan ise bugünlerde sözde Adalet yürüyüşüyle kaos
peşinde koşan CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’ydu.

Suriyelileri gönderecekti

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, Suriyelilere karşı başlatılan “nefret operasyonu”na siyasi zemin
oluşturan ilk isim olmuştu. 7 Haziran 2015’te yapılan genel seçimler öncesinde Suriyelileri
seçim malzemesi yapan Kılıçdaroğlu, iktidara gelirse, “Sözüm söz, Ortadoğu’ya barışı
getireceğiz. Hiçbir ülkenin iç işine karışmayacağız. Suriyeli kardeşlerimizi de geri göndereceğiz.
‘Kusura bakma’ diyeceğiz. Git kendi ülkene. Her insan doğduğu toprakta mutlu olur” diyerek
Suriyelileri ülkelerine geri göndereceğini açıklamıştı. Kılıçdaroğlu’nun başlattığı nefreti diğer
CHP’liler de körükledi.



Tahriklere 15 gözaltı

Ankara'da savcılık, sosyal medya üzerinden vatandaşları, Suriyeli mültecilere karşı sokağa
çıkma çağrısı yapan paylaşımlarla ilgili, “Halkı kin ve düşmanlığa tahrik” etme suçundan
soruşturma başlattı. Kararın ardından harekete geçen emniyet birimleri, düzenlediği
operasyonda Ankara'da halkı örgütleyip sokağa dökme yönünde paylaşımlarda bulunan N.U.,
F.P., G.B., M.T., G.B. ve S.A'yı gözaltına aldı. Bursa ve İstanbul'da yapılan operasyonlarda da yine
halkı Suriyelilere karşı sokağa dökmeyi amaçlayan 9 sosyal medya provokatörü gözaltına alındı.

Oğan'dan çirkin suçlama!

MHP’den ihraç edilen Sinan Oğan da, Suriyelilere karşı yürütülen nefret kampanyasında adeta
yeni bir çığır açtı. Büyük bir nefret suçuna ve yalanına imza atan Oğan, Suriyeleri hedef alarak
“Yarın bunların her birinin bir kapkaççı, bir hırsız, bir tecavüzcü bir cani olma ihtimali yüzde



“Yarın bunların her birinin bir kapkaççı, bir hırsız, bir tecavüzcü bir cani olma ihtimali yüzde
yüzdür. Biz mecbur muyuz. Biz bu kadar hırsızı, bu kadar IŞİD’liyi barındırmaya mecbur
muyuz? Sahillerde gidip Türk kadınlarını dikizleyen Suriyelileri burada beslemeye mecbur
muyum?” demişti.

15 Temmuz öncesi başladı

Nefret kampanyasının medya ayağını üstlenen Hürriyet 15 Temmuz darbe girişimi öncesinde
kaos ve nefret haberlerine başlamıştı. 8 Temmuz 2016’da sosyal medyada gündeme gelen
iddiaları haberleştiren gazete, Florya plajına giden Suriyelileri açık hedef haline getirdi. Gazete
o tarihte Florya plajındaki Suriyeli grup tartışma yarattı başlıklı bir haber yaparak algı
kampanyasına başladı.

Taciz algısıyla fitil ateşlendi

Hürriyet, aradan geçen bir yılın ardından Kılıçdaroğlu’nun yürüyüşüyle eş zamanlı olarak yine
sahneye çıktı. Gazete ilk olarak Samsun’un Atakum ilçesinden “Plajdaki kadınların fotoğrafını
çeken Suriyelilere linç girişimi’ haberiyle, olumsuz algının fitili ateşlendi. Hürriyet aynı gün saat
19.30’da “İstanbul’da ‘mangal’ operasyonu... Sahilde tek tek toplandı” başlıklı haberiyle,
operasyona devam etti.

3 gün üst üste haber yaptılar

Hürriyet’in Suriyeli mülteciler algısı 3 gün boyunca devam etti. 4 Temmuz günü “Hava
sıcaklığının aşırı derecede artması ile birlikte özellikle Suriyeliler’in yoğun göçüne maruz kalan
Büyükçekmece sahili belediyeyi zor durumda bıraktı” ifadeleriyle yapılan haberde, “Belediye
Başkanı Hasan Akgün, sığınmacıların tutumunu eleştirdi” denildi. Hürriyet, söz konusu
haberleri 3 gün boyunca manşette tuttu.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya:  ​Bakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.
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'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



bip://send?text=%C4%B0%C3%A7%20%C3%A7at%C4%B1%C5%9Fma%20istiyorlar%20-%20https://www.yenisafak.com/gundem/ic-catisma-istiyorlar-2748983
https://t.me/share/url?url=https://www.yenisafak.com/gundem/ic-catisma-istiyorlar-2748983&text=%C4%B0%C3%A7%20%C3%A7at%C4%B1%C5%9Fma%20istiyorlar
whatsapp://send?text=%C4%B0%C3%A7%20%C3%A7at%C4%B1%C5%9Fma%20istiyorlar%20-%20https://www.yenisafak.com/gundem/ic-catisma-istiyorlar-2748983
https://flipboard.com
mailto:eposta@domain.com?subject=%C4%B0%C3%A7%20%C3%A7at%C4%B1%C5%9Fma%20istiyorlar&body=https://www.yenisafak.com/gundem/ic-catisma-istiyorlar-2748983
https://www.yenisafak.com/etiket/almanya
https://www.yenisafak.com/etiket/feto
https://www.yenisafak.com/etiket/abd
https://www.yenisafak.com/etiket/pkk
https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-turkiyede-gorusmeye-yesil-isik-bakanlarin-bir-araya-gelmesini-destekliyoruz-3768036
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/ukraynadan-gelen-sanver-rus-askerleri-arkadaslarimi-acimasizca-oldurdu-2060669
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/dunya/abd-disisleri-bakani-blinken-putin-saldiracak-dedik-uyardik-3768053
https://www.yenisafak.com/dunya/ukrayna-devlet-baskani-zelenskiy-avrupaya-seslendi-biz-dusersek-siz-de-dusersiniz-3768032
https://www.yenisafak.com/gundem/vatandasi-isyan-ettiren-olay-chpli-tekirdag-buyuksehir-belediyesi-ak-partili-suleymanpasa-belediyesi-tarafindan-asfaltlanan-yeri-dorduncu-kez-kazdi-3768056
https://www.yenisafak.com/dunya/rus-yanlisi-ukraynali-politikaciya-sucustu-askeri-pozisyonlari-rus-guclerine-gonderdi-3768033
https://www.yenisafak.com/gundem/tipli-erkan-bas-da-turk-sihalarindan-rahatsiz-oldu-satisi-engellensin-3768031
https://www.yenisafak.com/gundem/erdogan-ile-zelenski-telefon-gorusmesi-gerceklestirdi-3768029
https://www.yenisafak.com/ekonomi/selcuk-bayraktardan-merdan-yanardaga-katrani-kaynatsan-olur-mu-seker-3768027
https://www.yenisafak.com/dunya/ukraynali-muhalif-lider-porosenkodan-putine-sert-sozler-tam-bir-deli-ve-katil-3768019
https://www.yenisafak.com/gundem/osman-kavala-ve-ayse-mucella-yapici-icin-agirlastirilmis-muebbet-hapsi-istendi-3768020
https://www.yenisafak.com/gundem/iyi-parti-grup-baskani-tatlioglu-gundemimizde-ortak-aday-icin-isim-ve-calisma-yok-3768013
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem/kilicdaroglunun-konusmasina-erbakan-hocanin-sozleriyle-yanit-numaraci-chp-adam-mi-aldatiyorsun-2231803
https://www.yenisafak.com/gundem/disisleri-bakani-cavusoglu-turkiyenin-hava-sahasi-acik-3768002
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/savasta-cocuk-olmak-kumdan-kale-yapacagi-yasta-barikat-kuruyor-2060672
https://www.yenisafak.com/spor/turk-futbolunun-sonen-yildizi-26-yasinda-kulupsuz-kaldi-3768009


YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR
  

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.

Son Dakika

Haberler

Koronavirüs

Gündem

Türkiye
Dünya
Bilimsel Gelişmeler

Darbe Girişimi
Eğitim
Politika
Yerel Haberler

https://www.yenisafak.com/15Temmuz
https://www.gzt.com/kudus
https://www.yenisafak.com/secim
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.gzt.com/lokma
https://itunes.apple.com/tr/app/yeni-safak/id579620956?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=yenisafak.com
https://www.yenisafak.com/son-dakika
https://www.yenisafak.com/
https://www.yenisafak.com/koronavirus
https://www.yenisafak.com/koronavirus-turkiye
https://www.yenisafak.com/koronavirus-dunya
https://www.yenisafak.com/koronavirus-bilimsel-gelismeler
https://www.yenisafak.com/gundem
https://www.yenisafak.com/darbe-girisimi
https://www.yenisafak.com/egitim
https://www.yenisafak.com/politika


Dünya

Özgün

Spor

Ekonomi

Yerel Haberler
3. Sayfa
Yerel Gündem

Ortadoğu
Avrupa
Amerika
Asya
Afrika
Antartika
Okyanusya

Özgün haberler
Dini Bilgiler
Yemek Tarifleri
Diyet

Spor Haberleri
Transfer Haberleri
Beşiktaş Haberleri
Galatasaray Haberleri
Fenerbahçe Haberleri
Trabzonspor Haberleri
Futbol
Basketbol
Motor Sporları
Voleybol
F1
Extreme Sporlar
Golf
Güreş
Atletizm
Su Sporları
Salon Sporları
Uzakdoğu Sporları
Diğer

Türkiye Ekonomisi
Dünya Ekonomisi
Otomotiv
Emlak
İş Dünyası
Basın İlan

https://www.yenisafak.com/yerel
https://www.yenisafak.com/3-sayfa
https://www.yenisafak.com/yerel-gundem
https://www.yenisafak.com/dunya
https://www.yenisafak.com/ortadogu
https://www.yenisafak.com/avrupa
https://www.yenisafak.com/amerika
https://www.yenisafak.com/asya
https://www.yenisafak.com/afrika
https://www.yenisafak.com/antartika
https://www.yenisafak.com/okyanusya
https://www.yenisafak.com/ozgun
https://www.yenisafak.com/ozgun-haberler
https://www.yenisafak.com/dini-bilgiler-kilavuzu
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/diyet
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor/transfer
https://www.yenisafak.com/spor/besiktas-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/trabzonspor-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/futbol
https://www.yenisafak.com/spor/basketbol
https://www.yenisafak.com/spor/motorsporlari
https://www.yenisafak.com/spor/voleybol
https://www.yenisafak.com/spor/f1
https://www.yenisafak.com/spor/extreme-sporlar
https://www.yenisafak.com/spor/golf
https://www.yenisafak.com/spor/gures
https://www.yenisafak.com/spor/atletizm
https://www.yenisafak.com/spor/su-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/salon-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/uzakdogu-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/diger
https://www.yenisafak.com/ekonomi
https://www.yenisafak.com/turkiye-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/dunya-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/otomotiv
https://www.yenisafak.com/emlak
https://www.yenisafak.com/is-dunyasi
https://www.yenisafak.com/basin-ilan
https://www.yenisafak.com/teknoloji
https://www.yenisafak.com/mobil
https://www.yenisafak.com/urun-haberleri
https://www.yenisafak.com/hayat
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/video-galeri
https://www.yenisafak.com/foto-galeri
https://www.yenisafak.com/namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti


+90 212 467 65 00
Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1 
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

 İletişim / Harita 

 Bip / +90 530 846 00 00 

 Facebook 

 Instagram 

 Twitter 

 Google Plus 

 Pinterest 

 Youtube 

 Flipboard 

 Rss 

       

     

 
Copyright 2017 © Yeni Şafak Gizlilik Politikası Kullanım Koşulları Site Map Medya Kit Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri Hat Sanatı

 Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri 
YUKARI

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.



https://www.yenisafak.com/internet
https://www.yenisafak.com/bilim
https://www.yenisafak.com/otomobil
https://www.yenisafak.com/oyun
https://www.yenisafak.com/diger-teknoloji
https://www.yenisafak.com/televizyon
https://www.yenisafak.com/aktuel
https://www.yenisafak.com/kultursanat
https://www.yenisafak.com/saglik
https://www.yenisafak.com/roportaj
https://www.yenisafak.com/kitap
https://www.yenisafak.com/yenisafak-pazar
https://www.yenisafak.com/sinema
https://www.yenisafak.com/seyahat
https://www.yenisafak.com/yorum
https://www.yenisafak.com/portreler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ramazan
https://www.yenisafak.com/video-galeri/diziler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/eglence
https://www.yenisafak.com/video-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/video-galeri/tekonoloji
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/video-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/video-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/secim
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/ankara-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/izmir-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/istanbul-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ankara-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/izmir-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/sabah-namazi
https://www.yenisafak.com/ogle-namazi
https://www.yenisafak.com/ikindi-namazi
https://www.yenisafak.com/aksam-namazi
https://www.yenisafak.com/yatsi-namazi
https://www.yenisafak.com/teravih-namazi
https://www.yenisafak.com/kurumsal/iletisim
https://862b.adj.st/officialAccounts?oaid=17823&at=subscribe&adjust_t=7lzr8bs_fbpa0uz&adjust_deeplink=bip://officialAccounts%253Foaid%253D17823%2526at%253Dsubscribe&adjust_deeplink_js=1
https://www.facebook.com/yenisafak/
https://www.instagram.com/yenisafak
https://www.twitter.com/yenisafak
https://plus.google.com/+yenisafak
https://tr.pinterest.com/yenisafakgazete/
https://www.youtube.com/channel/UCClO1RgRkaOcC9cLj-bLuEw
https://flipboard.com/@yenisafak?utm_campaign=tools&utm_medium=follow&action=follow
https://www.yenisafak.com/rss-listesi
https://www.gzt.com
https://www.ketebe.com
https://www.gzt.com/skyroad
http://www.bilgecocuk.com
https://www.gzt.com/post-oyku
https://www.gzt.com/arkitekt
https://www.derintarih.com
https://www.zraporu.com
https://www.yenisafak.com/kurumsal/gizlilik
https://www.yenisafak.com/kurumsal/kullanimsartlari
https://www.yenisafak.com/rss?xml=standartsitemap
https://www.yenisafak.com/kurumsal/sosyalmedya
https://www.yenisafak.com/kurumsal/hakkimizda
https://e-sirket.mkk.com.tr/esir/Dashboard.jsp#/sirketbilgileri/16743
https://www.ketebe.org
https://www.yenisafak.com/ozgun/resimli-cuma-mesajlari-yeni-anlamli-duali-resimli-hadislerle-guzel-cuma-mesajlari-ve-sozleri-3246128
https://www.yenisafak.com/kurumsal/cerez-politikasi

	İç çatışma istiyorlar
	Almanya ile FETÖ, ABD ile PKK ve Körfez ülkeleri üzerinden Türkiye’ye karşı yeni bir saldırı dalgası başlatıldı. 15 Temmuz'un yıldönümünde sahnelenen senaryo, içeride Kılıçdaroğlu’nun toplumsal çatışmaya ayarlı yürüyüşü ve Doğan Medya Grubu’nun Suriyelileri hedef alan nefret içerikli haberleri ile yönetiliyor.
	GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ
	'Rus askerleri arkadaşlarımı acımasızca öldürdü'
	Türkiye'de görüşmeye yeşil ışık




